
     

 

Jornades de portes obertes. 
Llars d’infants municipals 

 

 

NOM 
 

ADREÇA TELEFON DATA HORARI 

LLI El Ninot 
 
Carrer Riu Onyar  s/n 
 

977550230 
dimecres 2 d' abril 
2014  

10h 
 11h 
 15h 
 16h 

LLI La Taronja 
 
Carrer Riu Llobregat s/n 

977550220 dijous 3 d'abril  2014  

10h 
 11h 
 15h 
 16h 

LLI Arrabassada 
 
Carrer  Internet s/n 

977258009 
dissabte 5 d’abril 
2014  

11h a 13h 

LLI Bonavista 
 
Carrer Vint-i-un s/n 

977545274 
dissabte 26 d’abril. 
2014  

11h a 13h 

LLI Sant Pere i S.Pau 
 
Rambla Sant Pere i Sant Pau 
s/n 

977203550 
Dilluns 28  i dimarts 
29 d’abril 2014 

9,30h 
10,30h 
15,15 h 

LLI Cesar August 
 
Carrer Joan Baptista plana, 9 

977238690 
dilluns 28 d’abril 
2014  

17h a 19h 

 
LLI El Serrallo 
 

 
Ptge. Xavier Montsalvatge s/n 

977248592 
dilluns 28 d’abril 
2014  

17h a 19h 

 
 
LLI El Miracle 

 
Carrer Cardenal Arce 
Ochotorena s/n 

977249722 dimarts 29 d’abril 2014  17.30h  a 19.30h 

 
 
LLI Sant Salvador 
 

 
Av. Sant Salvador n. 13 

977293045 Dimecres 30 d’abril 
9 a 12h  
15 a 17h 

 

 

Aquestes jornades estan obertes a totes les famílies interessades 

 

Tarragona, març 2014 


